

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้าน บ้านไผ่ล้อม หมู่ที่ ๓ ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
๒. ลักษณะงานโดยสังเขป ๑. ก่อสร้างหอกระจายข่าวภายในหมู่บ้านไผ่ล้อม หมู่ที่ ๓ โครงสร้างเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.๔๐x๐.๔๐ เมตร สูง ๑๒.๐๐ เมตร ก่อสร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม และรูปแบบรายการละเอียดที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอมกำหนด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๙๓,๗๒๒.๐๐ บาท (เก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ประมาณการค่าก่อสร้าง
 - ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 - ๕.๓ ตารางราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง พาณิชนัยจังหวัดสกลนคร เดือน กรกฎาคม ๒๕๖๔ และราคาวัสดุตามท้องตลาด ณ ปัจจุบัน
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิวัฒน์ ปาพรม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาววัชรีย์ หล่อนสีว	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ
๖.๓ นายทัพศิษย์ ดาบสีพาย	ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม.....

ประเภท...อาคาร.....

สถานที่.....บ้านไผ่ล้อม หมู่ที่ 3 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร.....

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ.....กองช่าง.....

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ.....

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2569.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	25,152.89	1.3073	32,882.37	Factor(F)งานอาคาร
2	ครุภัณฑ์จัดซื้อ	56,860.00	1.0700	60,840.20	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
					-เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			93,722.57	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			93,722.00	
	ตัวอักษร(-เก้าหมื่นสามพันเจ็ดยี่สิบสองบาทถ้วน-)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร.....

เฉลี่ยราคาประมาณ.....

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายวิวัฒน์ ปาพรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาววัชรีย์ หล่อณสั่ว)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายทัพศิษฐ์ ตาบสีพาย)

ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายชมฉกรรจ์ บุญวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายอัสนี เรืองบุญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ประมาณการราคาก่อสร้าง...โครงการก่อสร้างหอกระจายข่าวหมู่บ้าน บ้านไผ่ล้อม หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน งานโครงสร้างเหล็ก ขนาดกว้าง 0.40 x 0.40 เมตร พร้อมจัดหาและติดตั้ง หอกระจายข่าวและเครื่องเสียง

สถานที่ก่อสร้าง.... บ้านไผ่ล้อม หมู่ที่ 3 ต.โนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร..... แบบเลขที่..... รายการที่.....

ฝ่ายประมาณราคา....กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม..... ประมาณการเมื่อวันที่ 17 เดือน..... สิงหาคม.... พ.ศ. 2569

ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง..

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
			ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานฐานรากคอนกรีตเสาโครงสร้างหอกระจายข่าว								
งานขุดดิน	2.92	ลบ.ม.			142.00	414.64	414.64	
งานพราหยาบรองพื้น	0.11	ลบ.ม.	327.1	35.98	112.00	12.32	48.30	
งานคอนกรีตหยาบ	0.11	ลบ.ม.	2,376.00	261.36	327.00	35.97	297.33	
งานคอนกรีตโครงสร้าง	0.88	ลบ.ม.	2,472.00	2,175.36	327.00	287.76	2,463.12	
เหล็กเส้น RB 6 มม. (4 เส้น)	0.00888	ตัน	20,209.35	179.46	3,600.00	31.97	211.43	
เหล็กเส้น DB 12 มม. (6 เส้น)	0.05328	ตัน	19,040.26	1,014.47	3,600.00	191.81	1,206.27	
ลวดผูกเหล็ก	1.50	ก.ก	28.09	42.14			42.14	
ไม้แบบ	2.88	ตร.ม	700.00	2,016.00	133.00	383.04	2,399.04	
งานโครงสร้างเหล็กหอกระจายข่าว								
ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2" หน้า 3.2 มม.	8.00	ฟ่อน	601.87	4,814.96	20.00	160.00	4,974.96	
ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 1" หน้า 2.3 มม.	17.00	ฟ่อน	320.1	5,441.70	20.00	340.00	5,781.70	
เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1" หน้า 1.2 มม.	4.00	ฟ่อน	142.99	571.96	20.00	80.00	651.96	
เหล็กแผ่นเคลือบสังกะสีแผ่นเรียบ	1.00	แผ่น	160.00	160.00			160.00	
เพลทเหล็ก ขนาด 0.20x0.20 หน้า 9 มม.	8.00	แผ่น	238.00	1,904.00	60.00	480.00	2,384.00	
รวมยอดยกไป				18,617.38		2,417.51	21,034.89	

ประมาณการราคาก่อสร้าง...โครงการก่อสร้างหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้าน บ้านไม่ล้อม หมู่ที่ 3
 ปริมาณงาน งานโครงสร้างเหล็ก ขนาดกว้าง 0.40 x 0.40 เมตร สูง 12.00 เมตร พร้อมจัดหาและติดตั้ง หอกระจายข่าวและเครื่องเสียง
 สถานที่ก่อสร้าง.... บ้านไม่ล้อม หมู่ที่ 3 ต.โนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร..... แบบเลขที่..... รายการที่.....
 ฝ่ายประมาณราคา.....กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม..... ประมาณการเมื่อวันที่ 19 เดือน.....สิงหาคม.... พ.ศ. 2569
 ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง..

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
			ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรง	
J Bolt DB ขนาด 12 มม.(พร้อมน็อตสกรูและแหวนรอง)	16.00	ชุด	150.00	2,400.00			2,400.00	
เพลาเหล็กกลมปิดหัวเสขนาด 0.10x0.10 ม. หน้า 9 มม.	4.00	แผ่น	63.00	252.00	30.00	120.00	372.00	
สีกันสนิม	1.00	กระป๋อง	618.00	618.00			618.00	
ทินเนอร์	2.00	กระป๋อง	224.00	448.00			448.00	
ลวดเชื่อม	2.00	กล่อง	140.00	280.00			280.00	
รวมค่าวัสดุ				22,615.38		2,537.51	25,152.89	

ปริมาณงาน งานโครงสร้างเหล็ก ขนาดกว้าง 0.40 x 0.40 เมตร สูง 12.00 เมตร พร้อมจัดหาและติดตั้ง หอกระจายข่าวและเครื่องเสียง

สถานที่ก่อสร้าง.... บ้านเลขที่ 3 ต.โนนพยอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร..... แบบเลขที่..... รายการที่.....

สถานที่ก่อสร้าง.... บ้านเลขที่ 3 ต.โนนพยอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร..... แบบเลขที่..... รายการที่.....

ฝ่ายประมาณราคา..... กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเนินหอม..... ประมาณการเมื่อวันที่ ๑๙ เดือน..... สิงหาคม.... พ.ศ. ๒๕๖๙

ประมาณการโดย....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง..

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
			ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานจัดหาและติดตั้ง อุปกรณ์								
เครื่องขยายเสียง ขนาด 1500 w เพาเวอร์มิกเซอร์	1.00	เครื่อง	24,000.00	24,000.00			24,000.00	✓
ไมเล็ล้อย (2 ตัว)	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00			4,200.00	✓
ไมล์สาย 1ตัว สายยาว 5 เมตร	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00			1,200.00	✓
ปากชอร์น 21 นิ้ว	4.00	ชุด	4,700.00	18,800.00			18,800.00	✓
ยูนิธ ฮอว์น	16.00	อัน	450.00	7,200.00			7,200.00	
สายลำโพง	1.00	ม้วน	1,460.00	1,460.00			1,460.00	✓
ราคามัรวมค่าติดตั้งแล้ว								
รวมค่าวัสดุ				56,860.00		-	56,860.00	